

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 150082019

Stavba: Slaný vícepráce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15. 8. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	12 458,68
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	12 458,68
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	12 458,68	2 616,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	15 075,00
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 150082019

Stavba: Slaný vícepráce

Místo:

Datum: 15. 8. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		12 458,68	15 075,00
1500820 19	Slaný vícepráce	12 458,68	15 075,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		12 458,68	15 075,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Slaný vícepráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 8. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	12 458,68
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	12 458,68
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	12 458,68	2 616,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	15 075,00
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Slaný vícepráce

Místo:

Datum:

15. 8. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	12 458,68
HSV - Práce a dodávky HSV	12 458,68
1 - Zemní práce	1 231,50
5 - Komunikace pozemní	11 227,18
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 458,68

ROZPOČET

Stavba: Slaný vícepráce

Místo:

Datum:

15. 8. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 458,68

HSV - Práce a dodávky HSV

12 458,68

1 - Zemní práce

1 231,50

1	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	15,000	57,95	869,25
2	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	15,000	24,15	362,25

5 - Komunikace pozemní

11 227,18

3	K	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	15,000	132,96	1 994,40
4	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,000	322,42	4 836,30
5	M	59245000s1	Dlažba betonová zámková 20x10x6 (přirodní barva) vibrolisovaná tvarově jednoduchá se standardním povrchem	m2	16,000	274,78	4 396,48